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Edukacja dla bezpieczeństwa
- Kierunek - studia podyplomowe

Hybrydowe 3 semestry Rekrutacja zakończona

Opis kierunku

Program studiów jest zgodny z przepisami prawa, w szczególności uwzględnia wymagania określone rozporządzeniem

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 25 lipca 2019 r. w sprawie standardu kształcenia przygotowującego do

wykonywania zawodu nauczyciela (Dz.U. 2019 poz. 1450). 

Studia mają charakter kwalifikacyjny i przygotowują  do nauczania drugiego przedmiotu na poziomie szkoły

podstawowej i ponadpodstawowej. 

Jakość nauczania to podstawa do osiągania pożądanych efektów u uczniów. Dydaktycy-praktycy, przekażą

praktyczne umiejętności i przydatną wiedzę, dzięki której nauczyciel „edukacji dla bezpieczeństwa” będzie rzetelnie

przygotowany do sprowadzenia zajęć.

Studia te otwierają nowe możliwości pracy z dzieckiem nad zagadnieniami dotyczącymi zagrożeń dla zdrowia i życia,

bezpieczeństwa, udzielania pomocy przedmedycznej czy  edukacji zdrowotnej. 

Co zyskujesz?

Merytoryczna, metodyczna i praktyczna  wiedza  wynikająca z programu studiów i wysokich kwalifikacji
dydaktyków - praktyków z wieloletnim doświadczeniem zawodowym gwarantują fachowe i nowoczesne
przygotowanie nauczyciela do prowadzenia zajęć z uczniami zgodnie z nową Podstawą programową
MEN.

Dla kogo?

Studia podyplomowe Edukacja dla bezpieczeństwa kierujemy do osób legitymujących się ukończeniem
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studiów I lub II stopnia różnych specjalności nauczycielskich i posiadających uprawnienia pedagogiczne.

Hybrydowe studia podyplomowe

Około 80% zajęć zrealizujesz na uczelni, a 20% na platformie MS Teams, w czasie których z wykładowcami i kolegami

z grupy kontaktujesz się przez internet, w czasie rzeczywistym (synchronicznie). Dodatkowo skorzystasz z materiałów

zamieszczanych w Internecie i na platformie Moodle, w dogodnym dla Ciebie czasie (asynchronicznie).

Program studiów

Program studiów podyplomowych na kierunku edukacja dla bezpieczeństwa.

Liczba miesięcy nauki:
15

Liczba godzin: 270 +
90 godz. praktyk

Liczba zjazdów: 15 Liczba semestrów: 3

Podyplomowe przygotowanie merytoryczne do nauczania kolejnego przedmiotu lub prowadzenia kolejnych

zajęć (180 godz.)

Podyplomowe przygotowanie merytoryczne do nauczania kolejnego przedmiotu lub prowadzenia
kolejnych zajęć

Dydaktyka przedmiotu nauczania (90 godz.)

Dydaktyka przedmiotu nauczania 

Praktyki (90 godz.)

Praktyki

FORMA ZALICZENIA

Warunkiem ukończenia studiów podyplomowych jest:

uczestnictwo w co najmniej 80% zajęć,

uzyskanie zaliczenia z praktyk,

zaliczenie pisemnych testów wiedzy po każdym semestrze,
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zaliczenie zadania polegającego na prezentacji działań praktycznych wynikających z roli nauczyciela.


